2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020

             №

122

 г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны от 28.10.2013 № 1650
В соответствии с решением Вятскополянской городской Думы от 24.12.2019  № 45/433 «О внесении изменений в решение Вятскополянской городской Думы от 14.12.2018 № 34/314 «О бюджете муниципального образования  городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь постановлением администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 28.10.2013 № 1650 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Содействие развитию институтов гражданского общества» на 2014-2021 годы (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 27.12.2013         № 2092, от  04.03.2014 № 368, от 24.04.2014 № 799, от 01.08.2014 № 1575, от 02.12.2014 № 2499, от 30.12.2014 № 2771, от 10.06.2015 № 1118, от 27.11.2015 № 2641, от  30.12.2015   №  2980, от 22.03.2016 № 551, от 27.05.2016 № 985, от 12.07.2016 № 1297, от 19.09.2016 № 1746, от 20.12.2016 № 2360, от 20.01.2017 № 64, от 17.03.2017 № 401, от 28.06.2017  № 1011, от 20.09.2017  № 1438, от 20.12.2017 № 2016, от 23.01.2018 № 123, от 26.04.2018 № 702, от 26.06.2018   № 1045, от 30.11.2018 № 2012, от 25.01.2019 № 104, от 09.04.2019 № 471, от 19.08.2019 № 1074, от 14.11.2019 № 1570), согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                         В.А. Машкин
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

    постановлением

         администрации города

от 24.01.2020 № 122
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации города Вятские Поляны от 28.10.2013 № 1650 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Содействие развитию институтов гражданского общества» на 2014-2021 годы (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 27.12.2013 № 2092, от  04.03.2014  № 368, от 24.04.2014 № 799, от 01.08.2014 № 1575, от 02.12.2014 № 2499, от 30.12.2014 № 2771, от 10.06.2015 № 1118, от 27.11.2015 № 2641, от  30.12.2015   №  2980, от 22.03.2016 № 551, от 27.05.2016 № 985, от 12.07.2016 № 1297, от 19.09.2016 № 1746, от 20.12.2016 № 2360, от 20.01.2017 № 64, от 17.03.2017    № 401, от 28.06.2017  № 1011, от 20.09.2017  № 1438, от 20.12.2017 № 2016, от 23.01.2018 № 123, от 26.04.2018 № 702, от 26.06.2018 № 1045, от 30.11.2018    № 2012, от 25.01.2019 № 104, от 09.04.2019 № 471, от 19.08.2019 № 1074, от 14.11.2019 № 1570)
1. В Паспорте муниципальной программы строку «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований  муниципальной  программы
	объем финансирования – 81411,4 тыс. рублей,

в том числе:

средства областного бюджета – 54625,8 тыс. рублей;

средства городского бюджета – 13828,0 тыс. рублей;

средства внебюджетных источников – 12957,6 тыс. рублей

2. В Паспорте Подпрограммы «Реализация проектов развития общественной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014- 2021 годы строку «Объемы ассигнований  Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований    Подпрограммы
	объем финансирования – 77957,7 тыс. рублей,

в том числе:

средства областного бюджета – 54625,8 тыс. рублей;

средства городского бюджета – 10374,3 тыс. рублей;

средства внебюджетных источников – 12957,6 тыс. рублей

3. Таблицу в приложении № 3 к муниципальной программе «Расходы на реализацию муниципальной программы

за счет средств городского бюджета» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Расходы (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019

год
	2020

год
	2021

год

	1
	Муниципальная программа
	Содействие развитию институтов

гражданского общества
	Всего
	3291,7
	972,0
	3274,0
	2195,2
	1708,7
	1876,4
	255,0
	255,0

	Администрация города Вятские Поляны
	3291,7
	972,0
	3274,0
	2195,2
	1708,7
	1876,4
	255,0
	255,0

	2
	Подпрограмма
	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры города Вятские Поляны
	Администрация города Вятские Поляны
	2791,7
	493,0
	2648,0
	1594,7
	1350,7
	1496,2
	0
	0

	3
	Ведомственная целевая программа
	Развитие территориального общественного самоуправления в городе Вятские Поляны
	Администрация города Вятские Поляны
	110,0
	112,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Отдельное мероприятие
	Развитие территориального общественного самоуправления в городе Вятские Поляны
	Администрация города Вятские Поляны
	0
	0
	116,0
	116,0
	0
	0
	0
	0

	5
	Отдельное мероприятие
	Развитие институтов

гражданского общества
	Администрация города Вятские Поляны
	390,0
	367,0
	510,0
	484,5
	358,0
	373,2
	255,0
	255,0

	6
	Отдельное мероприятие
	Предоставление социальной  выплаты в виде возмещения расходов многодетным малообеспеченным семьям и семьям, имеющим ребенка- инвалида на приобретение оборудования приема телевещания
	Администрация города Вятские Поляны
	0
	0
	0
	0
	0
	7,0
	0
	0

4. Таблицу в приложении № 4 к муниципальной программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в следующей редакции:
	№        п/п

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,  ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования

	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2014 год
	2015

 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021

год
	итого

	Муниципальная программа
	Содействие   развитию

институтов  гражданского

общества
	всего
	15485,4
	2904,5
	7900,6
	16449,1
	16558,1
	19686,8
	2171,9
	255,0
	81411,4

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет<*>
	9784,8
	1541,5
	760,7
	11653,5
	11703,5
	17264,9
	1916,9
	0
	54625,8

	городской бюджет
	3291,7
	972,0
	3274,0
	2195,2
	1708,7
	1876,4
	255,0
	255,0
	13828,0

	внебюджетные источники  <*>
	2408,9
	391,0
	3865,9
	2600,4
	3145,9
	545,5
	0
	0
	12957,6

	1.1
	Подпрограмма
	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры города Вятские Поляны
	всего
	14985,4
	2425,5
	7274,6
	15848,6
	16200,1
	19306,6
	1916,9
	0
	77957,7

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет<*>
	9784,8
	1541,5
	760,7
	11653,5
	11703,5
	17264,9
	1916,9
	0
	54625,8

	городской бюджет
	2791,7
	493,0
	2648,0
	1594,7
	1350,7
	1496,2
	0
	0
	10374,3

	внебюджетные источники <*>
	2408,9
	391,0
	3865,9
	2600,4
	3145,9
	545,5
	0
	0
	12957,6

	1.2
	Ведомственная целевая программа
	Развитие территориального общественного самоуправления в городе Вятские Поляны
	всего
	110,0
	112,0

	222,0

	федеральный бюджет
	0
	0

	0

	областной бюджет<*>
	0
	0

	0

	городской бюджет
	110,0
	112,0

	222,0

	внебюджетные источники <*>
	0
	0

	 0

	1.3
	Отдельное мероприятие
	Развитие территориального общественного самоуправления в городе Вятские Поляны
	всего

	116,0
	116,0
	0
	0
	0
	0
	232,0

	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет

	116,0
	116,0
	0
	0
	0
	0
	232,0

	внебюджетные источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4
	Отдельное мероприятие
	Развитие институтов гражданского общества
	Всего
	390,0
	367,0
	510,0
	484,5
	358,0
	373,2
	255,0
	255,0
	2874,5

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	390,0
	367,0
	510,0
	484,5
	358,0
	373,2
	255,0
	255,0
	2874,5

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.5
	Отдельное мероприятие
	Предоставление социальной  выплаты в виде возмещения расходов многодетным малообеспеченным семьям и семьям, имеющим ребенка- инвалида на приобретение оборудования приема телевещания
	всего

	7,0
	0
	0
	7,0

	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0

	областной бюджет<*>

	0
	0
	0
	0

	Городской бюджет

	7,0
	0
	0
	7,0

	внебюджетные источники <*>

	0
	0
	0
	0

<*> Средства областного бюджета и иных внебюджетных источников финансирования привлекаются по согласованию